ありんこの里を作る会　議事録

日時：2006/03/25(土)　10:00～12:00

場所：中央福祉センター 3階 大会議室

出席者：

事務局:小林洋、松島、苅和、片田、寺岡、安本、杉山友

あおい:北島、高橋法

静岡ろう協:海野

火曜会:今村

たつのこ:木村

するが:望月茂

通研清水:岡村、志田

親の会:米沢、曽根、高橋加、山本美

 [運営委員会]

1. 各部報告

· 企画部

· チャリティ音楽祭　広告について

· 収入の部

· 協賛金が50万円越えた

· チケットは233枚

· 広告料は3月で締め切りたい

· バザー売り上げ

· 支出の支部

· 会場費

· 出演者謝礼

· 収益について:ありんこの里へ入れる

· 通訳:堺さん

· 要約筆記:のぞみの会員で、ありんこの賛助会員でもある田中順子さん他3～4人に依頼

· 車椅子の介助などに親の会のお父さんの協力をお願いしたい。

· 大ホール下見　4/4(火)、4/8(土)

· パンフレットの印刷

· 市子連でふうせんを作ってくれる。(入り口、会場に飾る)

· 依頼文書を出す(安本さん)

· バルーンアート担当の望月茂さんとも連絡を取りながら進める。

· 新聞社の取材を受けた→3年後に設立したいと答えたが･･･

· 渉外部

· 3/29(水)の障害者プラン勉強会に望月茂、片田が出席

· 中央福祉センター 3階 10:00～12:00

1. 障害者プランの進捗状況と自立支援法への対応について

· 講師:障害者福祉課参事兼統括主幹　松下明氏

2. 質疑応答

· PR販売部

· チャリティコンサートバザー出店のため商品の補充をする。

· カンバッジ

210個

· ファイル

1,000枚(200セット)

· ビーズ製品

(ろう協女性部　石垣さん)

· 子供くつ

· バッグ、袋物

· カップケーキ
100袋

· パン

· お茶(試飲)

· 当日手伝い　あおいの会より6名

· コンサート終了後もバザーを開く

· 今後の予定

· 運営委員会

· 4/15(土)10:00～　中央福祉センター 3階 大会議室

· 定期総会

· 5/20(土)　静岡ろう学校体育館